АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

м п п г п к п т й  ок  тт л гтм
J . ? »  Ч_>- Л %  Х-Ж А Ж . Ч .Ж  A  A  I l V /  А  Ж Л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^

r> О г ч т т т о  TTT
л  . A V iA l t W i J U

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Рошаль от 26.12.2016 № 976 «Об утверждении нормативных затрат на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и
юридическим лицам муниципальным казенным учреждением городского
округа Рошаль Московской области «Рошальский многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и
нормативных затрат на содержание имущества, включаемых в финансовое
обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) физическим и юридическим лицам муниципальным
казенным учреждением городского округа Рошаль Московской области

«Рошальский многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным
Законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», Постановлением Администрации городского округа Рошаль
от 11.08.2010 №445 «О Порядке формирования и финансового обеспечения
выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальными учреждениями городского округа
Рошаль» (с учетом изменений, внесенных постановлениями Администрации
городского округа Рошаль от 16.02.2015 №77, от 31.12.2015 №881),
Постановлением Администрации городского округа Рошаль от 23.08.2010
№460 «Об утверждении Методики расчёта нормативов затрат на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим
лицам муниципальными учреждениями городского округа Рошаль за счёт
средств бюджета городского округа Рошаль», постановлением
Администрации городского округа Рошаль от 02.12.2016 №915 «Об
утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) на территории городского округа Рошаль

муниципальными учреждениями городского округа Рошаль Московской
области в качестве основных видов деятельности, функции и полномочия
учредителя которых осуществляется Администрацией городского округа
Рошаль, на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского
округа Рошаль от 26.12.2016 № 976 «Об утверждении нормативных затрат на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и
юридическим лицам муниципальным казенным учреждением городского
округа Рошаль Московской области «Рошальский многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и
нормативных затрат на содержание имущества, включаемых в финансовое
обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) физическим и юридическим лицам муниципальным
казенным учреждением городского округа Рошаль Московской области
«Рошальский многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
(с учетом изменений, внесенных постановлением Администрации городского
округа Рошаль от 03.04.2017 №208, от 29.05.2017 №357/1, от 29.05.2017
№367, от 04.09.2017 №622/1), изложив приложение 1 в новой редакции,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава городского округа А.В. Артюхин

Приложение

«Приложение №1
" ^ ""чЛ*,й А

f c  Утверждены
постановлением Администрации
городского округа Рошаль

2017 №  »от « ^ _ »

Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам муниципальным
казенным учреждением городского округа Рошаль Московской области «Рошальский многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» и нормативные затраты на содержание имущества, включаемых в
финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и

юридическим лицам муниципальным казенным учреждением городского округа Рошаль Московской области «Рошальский
многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2017 год

1. Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления
_____________________ государственных и муниципальных услуг (в бумажной форме оказания услуг)_____________________

Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги

№
п/п

Наименован
ие

учреждения

Норматив

Норматив
ные

затраты
Нормативны ные на
е затраты на затраты коммунал
оплату труда на ьные

и приобрет услуги и
начисления ение иные
на выплаты расходны затраты,
по оплате X связанны

труда (руб.) материал
ов (руб.)

е с
использов

анием
имуществ

Нормативн
ые затраты

на
общехозяй
ственные

нужды
(руб.)

Нормат
ивные

затраты
на

питание
(руб.)

Итого
нормативные

затраты на
муниципальн

ую услугу
(руб.)

Объем
муниципа

льной
услуги

(ед-)

Норматив
ные

затраты на
единицу
оказания

муниципа
льной
услуги
(руб.)

Норматив
ные

затраты
на

содержан
ие

имуществ
а (руб.)

а (руб.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Муниципаль

ное казенное
учреждение
городского
округа
Рошаль
Московской
области
«Рошальски
й
многофункц
иональный
центр
предоставле
ния
государствен
ных и
муниципаль
ных услуг»-
всего, в том
числе:

10531370,00 500390,00 250150,00 3898286,00 0,00 15180196,00 38122,00 318 638694,00

1.1. за счет
средств
бюджета
городского
округа
Рошаль

10531370,00 500390,00 250150,00 840886,00 0,00 12122796,00 38122,00 318 638694,00

1.2. средства,
получаемые
из другого

0,00 0,00 0,00 3057400,00 0,00 3057400,00 0,00

уровня
бюджета

2. Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления
____________________государственных и муниципальных услуг (в электронной форме оказания услуг)____________________

Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги

№
п/п

Наименован
ие

учреждения

Нормативны
е затраты на
оплату труда

и
начисления
на выплаты
по оплате

труда (руб.)

Норматив
ные

затраты
на

приобрет
ение

расходны
X

материал
ов (руб.)

Норматив
ные

затраты
на

коммунал
ьные

услуги и
иные

затраты,
связанны

е с
использов

анием
имуществ

а (руб.)

Нормативн
ые затраты

на
общехозяй
ственные

нужды
(руб.)

Нормат
ивные

затраты
на

питание
(руб.)

Итого
нормативные

затраты на
муниципальн

ую услугу
(руб.)

Объем
муниципа

льной
услуги

(ед .)

Норматив
ные

затраты на
единицу
оказания
муниципа

льной
услуги
(руб.)

Норматив
ные

затраты
на

содержан
ие

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Муниципаль

ное казенное
учреждение
городского
округа
Рошаль
Московской
области
«Рошальски

1858630,00 123610,00 44150,00 686354,00 0,00 2712744,00 6728,00 323 114366,00

й
многофункц
иональный

центр
предоставле
ния
государствен
ных и
муниципаль
ных услуг»-
всего, в том
числе:

1.1. за счет
средств
бюджета
городского
округа
Рошаль

1858630,00 123610,00 44150,00 146754,00 0,00 2173144,00 6728,00 323 114366,00

1.2. средства,
получаемые
из другого
уровня
бюджета

0,00 0,00 539600,00 0,00 539600,00 0,00